

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Garmesterfirmaet J.
Jensen & Søn A/S**

Bybjergvej 3
3060 Espergærde

CVR-nr. 76 07 45 18

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/10, 2021



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020/21	9
Balance pr. 30. juni 2021	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Garmesterfirmaet J. Jensen & Søn A/S Bybjergvej 3 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 76 07 45 18
	Stiftelsesdato: 13. november 1984
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Peter Olsson, formand Rie Juul Jens Torp Juul
Direktion	Jens Torp Juul
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve glarimestervirksomhed, anden håndværksvirksomhed i forbindelse hermed samt handel og fabrikation.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.464.639 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.521.752 kr. pr. 30. juni 2021.

Selskabet har i regnskabsperioden haft hjemsendt personale grundet Covid-19. I den forbindelse har selskabet modtaget tilskud fra statens hjælpepakker for i alt 64.824 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		7.238.534	6.026.004
Personaleomkostninger	2	-5.226.067	-5.194.664
Af- og nedskrivninger		-136.278	-98.187
Resultat af ordinær drift		1.876.189	733.153
Finansielle indtægter	3	13.563	10.592
Finansielle omkostninger		-19.315	-2.334
Ordinært resultat før skat		1.870.437	741.411
Skat af årets resultat	4	-405.798	-168.202
ÅRETS RESULTAT		1.464.639	573.209
Resultatdisponering:			
Udbytte		1.400.000	0
Ekstraordinært udbytte		570.000	0
Overført resultat		-505.361	573.209
		1.464.639	573.209

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		276.143	7.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		405.685	197.525
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	681.828	204.642
Andre værdipapirer		21.000	21.000
Deposita		120.950	120.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		141.950	141.950
ANLÆGSAKTIVER I ALT		823.778	346.592
Råvarer og hjælpematerialer		648.708	724.672
Varebeholdninger i alt		648.708	724.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.396.970	1.444.182
Igangværende arbejder for fremmed regning		649.966	167.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		676.819	510.187
Udsudte skatteaktiver		0	9.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.082
Andre tilgodehavender		5.727	74.548
Periodeafgrænsningsposter		98.050	91.631
Tilgodehavender i alt		2.827.532	2.297.761
Likvide beholdninger		1.804.506	2.019.084
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		5.280.746	5.041.517
AKTIVER I ALT		6.104.524	5.388.109

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	6	564.900	564.900
Overført resultat		1.556.852	2.062.213
Udbytte		1.400.000	0
EGENKAPITAL I ALT		3.521.752	2.627.113
Udskudt skat		38.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		38.000	0
Anden gæld		406.892	329.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt		406.892	329.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.571	490.052
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		517.000	158.202
Anden gæld		1.037.309	1.783.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.137.880	2.431.525
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.544.772	2.760.996
PASSIVER I ALT		6.104.524	5.388.109
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerskab	9		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020/21**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	564.900	564.900
Ultimo i alt	<u>564.900</u>	<u>564.900</u>
Overført resultat:		
Primo	2.062.213	1.489.004
Tilgang	0	573.209
Afgang	-505.361	0
Ultimo i alt	<u>1.556.852</u>	<u>2.062.213</u>
Ekstraordinært udbytte:		
Primo	0	0
Tilgang	570.000	0
Afgang	-570.000	0
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udbytte:		
Primo	0	0
Tilgang	1.400.000	0
Ultimo	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>3.521.752</u>	<u>2.627.113</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Andre driftsindtægter

Selskabet har i regnskabsperioden modtaget offentlige tilskud fra statens hjælpepakker for i alt 64.824 kr.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personalemkostninger		
Lønninger	4.340.673	4.346.704
Pensioner	736.504	693.081
Omkostninger til social sikring	132.076	137.899
Andre personaleomkostninger	16.814	16.980
Personaleomkostninger	5.226.067	5.194.664
Gennemsnitligt antal ansatte	13	13
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.414	10.592
Renteindtægter i øvrigt	1.149	0
Finansielle indtægter	13.563	10.592
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	358.798	158.202
Ændring i udskudt skat	47.000	10.000
Skat af årets resultat	405.798	168.202
5. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	1.726.882	1.726.882
Tilgang	290.677	0
Kostpris, ultimo	2.017.559	1.726.882
Af- og nedskrivninger, primo	-1.719.765	-1.697.657
Afskrivninger	-21.651	-22.108
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.741.416	-1.719.765
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	276.143	7.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	1.295.637	1.709.879
Tilgang	322.787	0
Afgang	0	-414.242
Kostpris, ultimo	1.618.424	1.295.637
Af- og nedskrivninger, primo	-1.098.112	-1.424.275
Afskrivninger	-114.627	-88.079
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	414.242
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.212.739	-1.098.112
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	405.685	197.525

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver, fortsat		
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	75.753	75.753
Kostpris, ultimo	75.753	75.753
Af- og nedskrivninger, primo	-75.753	-75.753
Af- og nedskrivninger, ultimo	-75.753	-75.753
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

6. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Jens Torp Juul ApS, CVR-nr. 18 35 72 75. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på 104 t.kr.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Torp Juul ApS, Fredensvej 30, 3060 Espergærde
Peter Olsson Holding IVS, Koldingvej 14, 3000 Helsingør